f. lxx.

entium ofillozum. Dum maledi-
cit impius diabolum: maledicit
ipse animam suam. Susurro con-
quimabit animam suam. et in om-
nibus odietur: et qui manserit
odiosus erit: tacitus et sensatus
honorabitur. *xxv. c.*

Lapide luteo lapidatus est piger:
et omnes loquentur super aspersionem
illius. De stertore bouum lapi-
datus est piger: et omnis qui tege-
rit eum excutiet manus. Confusio
patris est de filio indisciplinato:
filia autem fatua. in deminoratio-
nem fiet. Filia prudens: hereditas
uiri suo. Nam que confundit: in
contumeliam fit genitoris. Patrem
et uirum confundit audax: et ab
impijs non minorabitur: ab uisq;
autem in honorabitur. Musica in
luctu. importuna narratio. Fla-
gella et doctrina in omni tempo-
re sapientia. Qui docet fatuum:
quasi qui conglutinat testam.

Qui narrat uerbum non audi-
enti: quasi qui excitat dormien-
tem de graui somno. Cum dor-
miente loquitur qui enarrat stulto
sapientiam: et in fine narrationis
dicit quis est hic. Supra mortuum
plora: deficit enim lux eius. et super
fatuum plora. deficit enim sensus.

Modicum plora supra mortuum:
quam requirit. Nequissimi enim ne-
quissima uita: super mortem fatui.
Luctus mortui septem dies: fatui
autem et impij omnes dies uite illo-
rum. Cum stulto ne multum lo-

46
quaris: et cum insensato ne abie-
ris. Serua te ab illo ut non mole-
stiam habeas: et non conquina-
beris in peccato illius. Deflede ab
illo et inuenies requiem: et non acci-
diaberis in stulticia illius. Super-
plumbum quid grauabitur: Et
quod illi aliud nomen quam fatu-
us: harenam. et salem. et massam
ferri. facilius est portare: quam
hominem imprudentem et fatuum
et impium. Loramentum ligneum
colligatum fundamento edificij:
non dissoluetur. Sic et cor: con-
firmatum in cogitatione consilij.
Cogitatus sensati in omni tempore
uel metu non deprauabitur. Sicut
palee in excelsis. et cimenta sine
impensa posita contra faciem ueni-
ti non permanebunt: sic et cor ti-
midum in cogitatione stulti con-
tra impetum timoris non resistit.
Sicut cor tepidum in cogitatione
fatui omni tempore non metuet:
sic et qui in preceptis dei permanet
semper. Pungens oculum deducit
lacrimas: et qui conpungit cor
perfert sensum. *De amicitia.*

Mittens lapidem in uolantia de-
iciet illa: sic et qui conuertiatur
amico. dissoluit amicitiam. Ad
amicum et si perduxeris gladium:
non despes. Est enim egressus ad
amicum. Si aperit os triste: non
timeas. Est enim concordatio ad
amicum: excepto conuicio. et im-
perio. et supbia. et misterij re-
uelatione. et plaga dolosa. In